
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2018 M. GRUODŽIO 21 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-408 „DĖL TRIUKŠMO ŠALTINIŲ

VALDYTOJŲ, KURIE NĖRA ŪKIO SUBJEKTAI, PLANINIŲ PATIKRINIMŲ  

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2019 m. gegužės ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje tarnybos pastabas:

1. P a k e i č i u Triukšmo šaltinių valdytojų, kurie nėra ūkio subjektai, planinių

patikrinimų taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m.

gruodžio 21 d. įsakymu Nr. ĮV-E-408 „Dėl Triukšmo šaltinių valdytojų, kurie nėra ūkio subjektai,

planinių patikrinimų taisyklių patvirtinimo“, 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. N u r o d a u,  kad šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre.

L. e. administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Triukšmo šaltinių valdytojų, kurie nėra ūkio

subjektai, planinių patikrinimų taisyklių

1 priedas

                                                                                                                                    
(fizinio asmens vardas, pavardė)

                                                                                                                                    
(gyvenamosios vietos adresas)

                                                                                                                                    
(telefono numeris, el. pašto adresas)

Visagino savivaldybės administracijai

PRANEŠIMAS

20____-____-____

Visaginas

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 14 straipsnio

2 dalį, teikiu šią informaciją:

1. Planuoju pradėti ___________________________________ darbus gyvenamojoje
(statybos, remonto, montavimo)

vietovėje _______________________________________________________________________.
(adresas)

2. Planuojama triukšmo trukmė per parą ___________________________________.

3. Planuojamas triukšmo lygis ___________________________________________.

4. Triukšmo mažinimo priemonės ________________________________________.

5. Informaciją pageidauju gauti __________________________________________
(el. paštu, raštu, telefonu)

_______________________________________________________________________________.

Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi ta apimtimi, kuri būtina

pranešimui išnagrinėti.

__________________ __________________________
             (parašas)                (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2018 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. ĮV-E-408 „Dėl 
Triukšmo šaltinių valdytojų, kurie nėra ūkio subjektai, 
planinių patikrinimų taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-30 09:09 Nr. ĮV-E-146

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-30 09:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-30 09:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Andrijauskienė L. e. administracijos direktoriaus 
pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-28 17:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-28 17:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-30 08:57 - 2019-08-30 08:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-05-31 10:03 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




